

Resultado por Fornecedor



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal da Paraíba
CENTRO DE CIÊNCIA HUMANAS, SOCIAIS E AGRARIA

Pregão Nº 00006/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17	<u>Saco Plástico Lixo</u>	Pacote 100,00 UN	12	R\$ 58,2300	R\$ 56,0000	R\$ 672,0000
Marca: Dona Pack Fabricante: Dona Pack Modelo / Versão: 200L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico lixo, capacidade 200 litros, cor preta, Apresentação peça única, largura 115 cm, altura 100 cm.						
20	<u>Toalha De Papel</u>	Pacote 2,00 RO	350	R\$ 4,8600	R\$ 3,9900	R\$ 1.396,5000
Marca: Caprice Fabricante: Caprice Modelo / Versão: F. Dupla Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toalha de papel, material celulose (100% fibras naturais), tipo folha dupla, comprimento 22 cm, largura 20 cm, cor. Branca, características adicionais alto grau de absorção, aplicação limpeza em geral.						
Total do Fornecedor:						R\$ 2.068,5000

09.004.901/0001-26 - SUPRIMAIS COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Colher Descartável</u>	Pacote 100,00 UN	46	R\$ 4,7800	R\$ 4,6800	R\$ 215,2800
Marca: ULTRA Fabricante: ULTRA Modelo / Versão: INCOLOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colher descartável, material plástico, cor incolor, aplicação sobremesa. Pacote Com 100,00 Unidades						
6	<u>Filme embalagem</u>	Rolo 30,00 M	40	R\$ 4,9200	R\$ 4,9200	R\$ 196,8000
Marca: LUSAFILM Fabricante: LUSAFILM Modelo / Versão: 30M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Filme embalagem, material PVC - cloreto de polivinila, tipo filme termoencolhível, largura 28 cm, aplicação armazenamento de alimentos, comprimento 30 metros, transmitância transparente. Bobina Com 30,00						
9	<u>Palito</u>	Caixa 100,00 UN	20	R\$ 0,7600	R\$ 0,7600	R\$ 15,2000
Marca: PARANÁ Fabricante: PARANÁ Modelo / Versão: CX C 100 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Palito, material madeira, formato roliço, comprimento 6 cm, aplicação higiene dental, características adicionais Embalagem de papel individual. Caixa Com 100,00 Unidades						
14	<u>Pote alimentos</u>	Unidade	2000	R\$ 12,3700	R\$ 7,6400	R\$ 15.280,0000
Marca: INVICTA Fabricante: INVICTA Modelo / Versão: 500G Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 14 Pote alimentos, material vidro, cor incolor, capacidade. 500g, características adicionais: com tampa. Unidade 321040 1000 2000 R\$ 12,37 R\$ 24740,00 15 Prato, material plástico, aplicação refeição, características adicionais: descartável, diâmetro 15 cm, cor branca. Pacote Com 10,00 Unidades						
15	<u>Prato</u>	Pacote 10,00 UN	1200	R\$ 3,4600	R\$ 1,1000	R\$ 1.320,0000
Marca: TOTALPLAST Fabricante: TOTALPLAST Modelo / Versão: 15CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prato, material plástico, aplicação refeição, características adicionais: descartável, diâmetro 15 cm, cor branca. Pacote Com 10,00 Unidades						
26	<u>Bacia</u>	Unidade	40	R\$ 8,4900	R\$ 8,4900	R\$ 339,6000
Marca: PLASVALE Fabricante: PLASVALE Modelo / Versão: 3 L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bacia, material plástico, capacidade 3 litros, cor branca.						
32	<u>Embalagem Plástica</u>	Pacote 100,00 UN	55	R\$ 59,1700	R\$ 59,1700	R\$ 3.254,3500
Marca: ULTRA Fabricante: ULTRA Modelo / Versão: 500ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Embalagem plástica, forma pote, material polietileno, capacidade 500 ml, aplicação armazenamento de alimentos, características adicionais com tampa, Descartável, resistente a temperatura. Pacote 100 unidades						

34	<u>Garrafa</u>	Unidade	2000	R\$ 1,0700	R\$ 0,8000	R\$ 1.600,0000
Marca: MALUGER						
Fabricante: MALUGER						
Modelo / Versão: 200ML						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Garrafa, material plástico, capacidade 200 ml, aplicação acondicionamento de água e alimentos diversos, características Unidade						
39	<u>Tnt</u>	Rolo 50,00 M	2	R\$ 127,6300	R\$ 124,0000	R\$ 248,0000
Marca: NEWTNT						
Fabricante: NEWTNT						
Modelo / Versão: GR 40						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tnt, gramatura 100, cor PRETO, largura 1,40 metros. Rolo Com 50 Metros						
Total do Fornecedor:						R\$ 22.469,2300

09.138.326/0001-54 - PABLO LUIS MARTINS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
40	<u>Embalagem Plástica</u>	Rolo 500,00 UN	80	R\$ 26,0400	R\$ 14,9000	R\$ 1.192,0000
Marca: AJM						
Fabricante: AJM						
Modelo / Versão: 1630						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Embalagem Plástica - Embalagem Plástica Material: Polietileno , Capacidade: 1 KG, Comprimento: 40 CM, Forma: Saco , Largura: 30 CM, Características Adicionais: Alta Densidade, Bobina Com Picotamento Lateral						
Total do Fornecedor:						R\$ 1.192,0000

19.750.069/0001-60 - FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMARIA E LIMPEZA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>Guardanapo De Papel</u>	Pacote 50,00 UN	178	R\$ 2,3800	R\$ 0,7000	R\$ 124,6000
Marca: ELLY						
Fabricante: ELLY						
Modelo / Versão: ELLY						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Guardanapo de papel, material celulose, largura 20 cm, comprimento 23 cm, cor branca, tipo folhas simples.						
11	<u>Papel alumínio</u>	Unidade	10	R\$ 5,3300	R\$ 5,3300	R\$ 53,3000
Marca: TERMICA						
Fabricante: TERMICA						
Modelo / Versão: TERMICA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel alumínio, material alumínio, comprimento 7, 50 metros, largura 45 cm, apresentação rolo.						
19	<u>Talher Descartável</u>	Pacote 50,00 UN	300	R\$ 4,4900	R\$ 3,3000	R\$ 990,0000
Marca: STRAWPLAST						
Fabricante: STRAWPLAST						
Modelo / Versão: STRAWPLAST						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Talher descartável, material plástico, tipo garfo, aplicação copa e cozinha, tamanho adulto, características adicionais. Descartável resistente.						
25	<u>Bacia</u>	Unidade	30	R\$ 19,1600	R\$ 9,2000	R\$ 276,0000
Marca: PLASTEX						
Fabricante: PLASTEX						
Modelo / Versão: PLASTEX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bacia, material plástico polietileno, diâmetro 40 cm, capacidade 13,50 litros, cor azul, formato redonda.						
Total do Fornecedor:						R\$ 1.443,9000

36.193.120/0001-08 - HMGK COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Bandeja</u>	Unidade	4	R\$ 40,0400	R\$ 38,9000	R\$ 155,6000
Marca: Pleion						
Fabricante: Pleion						
Modelo / Versão: Modelo: 0757						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeja, formato retangular, comprimento 51 cm, largura. 33 cm, características adicionais reforçada, capacidade 11,50 litros, material plástico, cor branca, altura 9 cm.						
7	<u>Garrafa</u>	Unidade	2000	R\$ 1,9300	R\$ 1,5000	R\$ 3.000,0000
Marca: Embagel						
Fabricante: Embagel						
Modelo / Versão: Institucional						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Garrafa, material plástico, capacidade 1.000 ml, aplicação acondicionamento de água e alimentos diversos, características adicionais com tampa rosqueável, cor branco leitoso, tipo uso descartável.						
16	<u>Saco plástico lixo</u>	Pacote 100,00 UN	67	R\$ 5,3200	R\$ 5,2200	R\$ 349,7400
Marca: Rava						
Fabricante: Rava						
Modelo / Versão: 20 litros						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico lixo, capacidade 20 litros, cor preta, Características adicionais: reforçado.						
18	<u>Saco plástico lixo</u>	Pacote 10,00 UN	800	R\$ 7,3100	R\$ 2,9000	R\$ 2.320,0000
Marca: Brasileirinho						
Fabricante: Rava Industria						
Modelo / Versão: Institucional						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico lixo, capacidade 50 litros, cor preta, Apresentação peça única, largura 63 cm, altura 80 cm.						

27	<u>Balde</u>	Unidade	15	R\$ 58,3300	R\$ 54,9000	R\$ 823,5000
----	--------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: Plastforte**Fabricante:** Platforte**Modelo / Versão:** 100 litros**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Balde, material plástico, capacidade 100 litros, Características adicionais com tampa.

28	<u>Caixa plástica</u>	Unidade	26	R\$ 29,9100	R\$ 24,9000	R\$ 647,4000
----	-----------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: Uninjet**Fabricante:** Uninjet**Modelo / Versão:** Institucional**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caixa plástica, caixa de plástico caixa organizadora: material polipropileno, com travas, transparente, 10 litros, tamanho: 41 cm comprimento, 27 cm largura, 14 cm altura.

29	<u>Caixa plástica</u>	Unidade	36	R\$ 52,7300	R\$ 37,9000	R\$ 1.364,4000
----	-----------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: Uninjet**Fabricante:** Uninjet**Modelo / Versão:** Institucional**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caixa organizadora plástica em polipropileno, capacidade 20 l, atóxica, tampa e travas em duas laterais da caixa. Medidas: 42 cm de comprimento x 28,5 cm de largura x 25 cm de altura, cor incolor e tampa preta.**Total do Fornecedor: R\$ 8.660,6400****50.002.164/0001-26 - 50.002.164 MARIA EFIGENIA ALMEIDA DA SILVA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Copo Descartável</u>	Pacote 100,00 UN	360	R\$ 6,3600	R\$ 3,4000	R\$ 1.224,0000

Marca: IDEAL**Fabricante:** IDEAL**Modelo / Versão:** IDEAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Copo descartável, material poliestireno (PS), capacidade 180ml, aplicação água/suco e refrigerante.

5	<u>Copo Descartável</u>	Pacote 100,00 UN	305	R\$ 4,1000	R\$ 1,9000	R\$ 579,5000
---	-------------------------	------------------	-----	------------	------------	--------------

Marca: IDEAL**Fabricante:** IDEAL**Modelo / Versão:** IDEAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Copo descartável, material plástico, capacidade 50 ml**Total do Fornecedor: R\$ 1.803,5000****Valor Global da Ata: R\$ 37.637,7700**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

[Voltar](#)

Emitido em 08/09/2023

DOCUMENTO COMPROBATÓRIO (ANEXO) Nº 0006/2023 - CCHSA - CPL (11.01.38.01.13)
(Nº do Documento: 104)

(Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO)

(Assinado digitalmente em 11/09/2023 09:06)
FILIPPE YELSIN SOARES DE MORAES
ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
2210257

Para verificar a autenticidade deste documento entre em <https://sipac.ufpb.br/documentos/> informando seu número:
104, ano: **2023**, documento (espécie): **DOCUMENTO COMPROBATÓRIO (ANEXO)**, data de emissão:
08/09/2023 e o código de verificação: **213ae10b2b**